INDICAÇÃO Nº 1182 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de uma lixeira, próximo ao nº 180,  na Rua Minas Gerais,no bairro Medicina.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justificada devido às reclamações dos moradores da referida via.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 21 de maio de 2019.

	André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

14
 de maio de 2019
)